

# Norvan kyläyhdistys ry

## Toimintakertomus 2022

22.5.2023



NORVAN KYLÄYHDISTYS RY  
% Jani Kariniemi, Norvan-Länsitie 164  
96900 Saarenkylä  
2621840-3  
[norvankylayhdistys@gmail.com](mailto:norvankylayhdistys@gmail.com)  
<https://norvankylayhdistys.nettisivut.fi/>

### NORVAN KYLÄYHDISTYS RY

Norvan Kyläyhdistys Ry toimii Norvajärven kylässä. Kaikki kyläläiset ja toiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita kyläyhdistyksen toimintaan. Toimintamme perustuu vapaaehtoisuuteen. Yhdistykseen voi liittyä maksamalla kerran vuodessa 10 euron suuruisen jäsenmaksun.

Yhdistyksen tavoitteena on asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen ja viihtyisyyden lisääminen sekä kylän palvelujen kehittäminen. Keräämme jäsenmaksua mm. ylläpitääksemme Norvajärven uimarantaa, sen rakennuksia ja ympäristöä sekä järjestääksemme kyläläisille yhteistä virkistystoimintaa.

Toiminnan suunnittelu aloitetaan vuosikokouksessa. Vuosikokous on kaikille avoin tilaisuus, jossa toivotetaan tervetulleeksi uudet jäsenet ja valitaan uudelle toimintakaudelle yhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus. Vuosikokouksesta tiedotetaan Lapin Kansassa, Norvan kyläyhdistyksen kotisivuilla ja Facebook-sivuilla sekä Norvajärven kierrätyspisteen ilmoitustaululla.

Yhdistykseen voi lähettää sähköpostia: [norvankylayhdistys@gmail.com](mailto:norvankylayhdistys@gmail.com)

Jäsenmaksu on 10€ / vuosi / hlö yli 15-vuotiaista.

Maksun saaja Norvan Kyläyhdistys ry, OKOYFIHH, FI0556450020008926.

# KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 30.3.2022 Norvajärven leirikeskuksella.

Kaudella 2022 yhdistyksen hallituksessa olivat:

puheenjohtaja: Jani Kariniemi

rahastonhoitaja: Nina Teräs

varapuheenjohtaja & sihteeri: Heidi Pelkonen

hallituksen jäsenet: Reija Niemi, Antti Elonen, Lotta Lonka, Sauli Ahola

Hallitus kokoontui toimikaudella 3 kertaa, joista kaksi kertaa etäyhteyksillä ja yhden kerran sähköpostikokouksena.

Toimikauden lopussa yhdistyksen jäsenrekisterissä oli 126 jäsentä. Jäsenrekisteri on muutettu vuonna 2020 sähköiseksi.

## TALOUS

Jäsenmaksuja ei peritty tilikaudella. Rovaniemen kaupungin myöntämää liikuntapaikkojen kunnossapitoavustusta laskutettiin toteutuneita kuluja vastaan 371,65 euroa, mikä summa maksettiin kulukorvauksena ladun tekijälle.

Tilikauden tulos oli 190,03 euroa tappiollinen. Kyläyhdistyksen tilinpäätöksessä tilillä oli rahaa toimintakauden päättyessä 1784,86 euroa.

## TOIMINTAKAUDEN AIKANA

Kyläyhdistykselle perustettiin yksinkertaiset nettisivut käytössä olevan Yhdistysavain-palvelun kautta.

<https://norvankylayhdistys.nettisivut.fi/>

Yhdistyksessä päätettiin aloittaa valokuituyhteyden saamisen selvitystyö. Kyläyhdistys järjesti yhteistyössä Neven kanssa infotilaisuudet valokuidusta 28.4. ja 3.11. Norvajärven leirikeskuksella. Yhteistyössä Neven kanssa laadittiin myös koteihin jaettu esite asiasta.

Kesällä järjestettiin 6 ryhmäliikuntatuntia vanhan koulun kentällä. Aloite liikunnan järjestämisestä tuli kyläyhdistyksen jäseneltä. Kyläyhdistys osti ohjauksen paikalliselta yrittäjältä, liikuntatunnit olivat osallistujille maksuttomia. Liikuntatunnit alkoivat juhannusviikolla 21.6. ja niitä oli seuraavina kuutena viikkona kerran viikossa. Osallistujia oli 0-4 henkilöä. Tapahtuma kiinnosti somessa, mutta osanottajamäärä jäi kuitenkin vähäisemmäksi. Mahdollisesti syynä oli lomakaudelle sijoittuva ajankohta.

Kyläyhdistyksen toimesta ylläpidettiin Norvajärven jäällä latua. Latujen kunnossapitoon saatiin Rovaniemen kaupungin myöntämää liikuntapaikkojen toiminta-avustusta, jota laskutettiin latujen pidosta koituneita kulukuitteja (moottorikelkan polttoainekulut) vastaan 371,65 euroa. Vastaava summa maksettiin kulukorvauksena latujen vetäjälle.

## TIEDOTTAMINEN

### **Ulkoinen tiedottaminen**

Norvan kyläyhdistys ry ylläpiti toimintakauden aikana tiedotteita ja yleistietoa yhdistyksen toiminnasta yhdistyksen Facebook-sivuilla sekä yhdistyksen nettisivuilla.

### **Sisäinen tiedottaminen**

Sisäinen tiedottaminen – kokouskutsut ja tilannekatsaukset – on hoidettu pääosin hallituksen Whatsapp-ryhmässä sekä sähköpostilla.

Rovaniemellä 22.5.2023